
Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs.7/3/2005 
n. 82 e s.m.i. (CAD). Il presente atto è conservato in originale negli archivi informatici del Comune, ai sensi dell'art. 22 
del D. Lgs. 82/2005.

Taviano Città dei Fiori
(Lecce – Italy)

     
   

N. 2 del 21/01/2022 

DECRETO SINDACALE

OGGETTO: NOMINA GARANTE DELLA PERSONA DISABILE

VISTO il Regolamento approvato con delibera G.C. n. 21 del 29/01/2019 avente ad oggetto “istituzione della figura del 
garante della persona diversamente abile”;

VISTO l’avviso pubblico per la nomina del garante della persona disabile nel quale veniva indicato quale termine per la 
presentazione delle candidature il giorno 17/06/2019;

DARE ATTO che nei termini sono pervenute n. 4 candidature i cui nominativi sono depositati in atti d’ufficio;

VISTO il verbale del 21/12/2020 nel quale viene riportata la volontà del gruppo di candidati di procedere alla nomina 
del garante secondo il principio di rotazione annuale dei candidati;

DATO ATTO che per l’anno 2022 veniva indicato all’unanimità nel verbale sopracitato il Sig. Luigi Fioravante Rainò;

DATO ATTO che l’incarico ha carattere onorario

NOMINA

Il Sig. Rainò Luigi Fioravante nato a Pompey (Francia) il 17/07/1962 “GARANTE DELLA PERSONA 
DIVERSAMENTE ABILE per l’anno 2022”

DISPONE

Che il presente provvedimento venga pubblicato sul sito internet dell’Ente e trasmesso all’interessato



Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs.7/3/2005 
n. 82 e s.m.i. (CAD). Il presente atto è conservato in originale negli archivi informatici del Comune, ai sensi dell'art. 22 
del D. Lgs. 82/2005.

Sindaco
TANISI GIUSEPPE / ArubaPEC S.p.A.

(atto firmato digitalmente)


